
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi JEDU Racing Academy -kehittämishanke 

Hakemusnumero 208236 

Valintakokouksen päivämäärä  

Hakijan virallinen nimi Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Alkamispäivämäärä 1.3.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

Käsittelijä Taina Viitasalo 

  

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä: 

Tarve: 
Hankkeella vastataan alueen autoalan sekä metalli- ja konerakennusteollisuuden yritysten työvoima-
tarpeisiin tuottamalla auto- ja metallialan moniosaajia. Koulutuksessa annetaan laaja valmius kilpatallin 
mekaanikon työhön. Moottoriurheilualan koulutuksen saaneilla työntekijöillä on tarkkaa teknistä osaa-
mista mm. metallitöistä ja hitsauksesta (tig, mig), ohjelmoinnista, ajoneuvojen diagnostiikasta ja auto- 
sähköosaamista. Uudessa tutkinnon osassa JEDUn opiskelijat saavat teknisen osaamisen lisäksi työelä-
mätaitoja tiimityöskentelyyn myös paineistetussa kilpailutilanteessa.  
 
Koulutuksessa on rooli myös englanninkielisillä tietolähteillä ja englannin kieli tulee toimintaympäristön 
kautta luontevasti tutuksi - työskentelyä kansainvälisessä ympäristössä ja ammattisanaston oppimista 
tuetaan aktiivisesti. Akatemia-malli tuo toimintaan vastuullisen harrastuksen toimintamalleja, ohjaten 
harjoitteluun suljetulla alueella, korjaustoiminnan ja materiaalien vastuullisen kierrättämisen lisäksi. 
 
Tavoitteet: 
Tavoitteena on tarjota kilpa-autotoiminnasta kiinnostuneille nuorille mahdollisuus kehittää osaamistaan 
kilpa-automekaanikkona sekä monipuolistaa ammatillista osaamista, niin tiimissä toimimisen kuin 
materiaalituntemuksen osalta. Tavoitteena on myös vastata alueen yritysten tarpeeseen moniosaajista ja 
kokemukseen siitä, että kilpa-autotoiminta tarjoaa monipuolisen ympäristön kehittää myös yrityksissä 
arvostettuja tietoja ja taitoja. Lisäksi hankkeen avulla luodaan mahdollisuus opiskella Pohjois-Pohjan-
maan alueella kilpa-automekaanikoksi. Tällä hetkellä tämä on mahdollista Omniassa Espoossa. Korkea-
kouluopintoina vastaavantyyppistä konetekniikan insinöörikoulutusta tarjoaa Seinäjoen ammattikor-
keakoulu. 
 
Hankkeen avulla käynnistetään Jedu Racing Academyn toiminta. Toimintaa pilotoidaan syksyllä 2025 
aloittavilla opiskelijoilla ja varsinainen Jedu Racing Academy toiminnan markkinointi tapahtuu vuoden 
2026 yhteishakuun osallistuville nuorille. Pilotin aikana voidaan testata konseptin toimivuutta ja tehdä 
kokemusten perusteella tarvittavat muutokset koulutuksen toteutukseen. Hankkeen aikana ei ehditä 
vielä saada tietoja työllistymisestä. 

 
 



   
 

   
 

 
Oppilaitoksen nykyiset tilat eivät mahdollista kilpa-autojen rakentamista ja huoltamista, joten valmis-
teltavassa kokonaisuudessa EAKR-hankkeen rahoituksella (Pohjois-Pohjanmaan liitto) tehdään inves-
toinnit koulutusympäristöön ja ESR-kehittämishankkeella resursoinnit koulutuksen valmisteluun, kehit-
tämiseen ja käynnistämiseen. Jedu Racing Academy -toimintaan valitut opiskelijat osallistuvat kilpa-au-
ton rakentamiseen, paikallisten tiimien kilpailuissa käytettävien autojen huoltamiseen ja korjaamiseen 
sekä kilpailutapahtumiin osana tiimiä.  
 
Ammattitaitovaatimukset perustuvat valtakunnalliseen kilpa-automekaanikkona toimimisen tutkinnon 
osaan 15 osp sekä paikallisesti tarjottavaan 15 osp:n kilpa-auton rakentaminen ja huoltaminen tutkinnon 
osaan, jonka ammattitaitovaatimukset painottuvat metallialan perusteisiin, liitostekniikoihin, kilpa-auton 
rakentamiseen, virittämiseen, säätämiseen ja korjaamiseen sekä kilpatiimissä toimimiseen. Tarjotut tut-
kinnon osat ovat ajoneuvoalan perustutkinnon valinnaisia tutkinnon osia. Ajoneuvoalan perustutkinto 
muodostuu ko. valinnoilla seuraavasti: 
 
Ammatilliset tutkinnon osat 145 osp 
- Autoalan perustutkinnon muut osat, 115 osp  
- Kilpa-ajoneuvomekaanikkona toimiminen, 15 osp 
- Kilpa-auton rakentaminen ja huoltaminen, 15 osp 
Yhteiset tutkinnon osat 35 osp. 
Tutkinnon laajuus on 180 osp. 
 
Tutkinnon suorittaminen tarjoaa edellytykset toimia osana kilpa-autotiimiä ja paremmat jatko-opinto-
valmiudet kilpa-autoiluun suuntautuviin korkean asteen koulutuksiin.  
 
Kohderyhmä: 
Moottoriurheilusta kiinnostuneet nuoret, Jedun opiskelijat ja Jeduun hakevat opiskelijat, joille koulutusta 
tarjotaan. 
 
Kohdealue: Pohjois-Pohjanmaa (Nivala) 
 
Osallistujat: 30 koulutuksessa olevaa ja 4 osallistuvaa yritystä 
 
Toimenpiteet: 
Kevät 2025: 
- Koulutusympäristön suunnittelu ja rakentaminen 
- Verkostojen luominen alan toimijoiden kanssa 
- Kilpa-autotoimintaan liittyvän osaamisen lisääminen ja koulutustilaisuuksien järjestäminen 
opetushenkilöstölle. 
- Tiedottaminen uudesta koulutusmahdollisuudesta opiskelijoille. 
 
Lukuvuosi 2025-2026: 
- Koulutuksen pilotointi 
- Koulutuksen markkinointi yhteishakuun 2026 
 
Syksy 2026:  
- Opiskelijoille suunnatun autourheiluun liittyvän harrastepajatoiminnan käynnistäminen. 
 
Konkreettiset tulokset: 
Hankkeella rakennetaan ja otetaan käyttöön uusi Racing Academy ajoneuvoasentajan perustutkinnon 
osa, joka antaa opiskelijoille valmiuden toimia kilpatallin mekaanikkona. Koulutuksesta valmistuneet 
saavat erikoisosaamista autoalan erityistarkkuutta vaativiin työtehtäviin. Alueen työmarkkinoille saadaan 



   
 

   
 

autoalan erikoisaosaamista omaavia työntekijöitä. Tulokset voidaan mitata toteutuneena koulutus-
polkuna, toimivaksi osoitettuna toimintamallina, kehitettyinä ja käyttöönotettuina koulutuspaikkoina. 
Lisäksi mittaamisessa hyödynnetään opetuksen ja TKI-toiminnan mittaristoja. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kehittämishankkeeseen liittyy investointihanke, jolla mahdollistetaan koulutuksen toimintaympäristön 
investoinnit, investointihankkeelle haetaan tukea Pohjois-Pohjanmaan liitolta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 148 451 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 148 451 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 118 761 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei voi myöntää tukea, jos hanke tai tuen saaja 
ei täytä yleisiä valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoli-
tiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021 37§). Hankesuunnitelma ei ole riittävän konkreettinen; 
hankkeessa ei katsota olevan riittävästi sisältöä eikä siten myöskään konkreettista suunnitelmaa; 

toimenpiteitä ei ole avattu riittävästi. Myös kohderyhmä on epäselvä (pääasiallisena kohderyhmänä 

perustutkinto-opiskelijat; toimenpiteissä mainitaan osin myös opetushenkilöstö). 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei myönnetä tukea, jos hanke tai tuen saaja ei täytä 
yleisiä valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta 757/2021 37 §). 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmän kommentointi 18.-29.11.2024 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 17.12.2024 

Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 28.1.2025 

Rahoittaja puoltaa/ei puolla hankkeen rahoittamista.  

 


